[image: image1.png]

совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

кировского муниципального района

ленинградской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От « 23 » декабря 2020 года № 78
Об отмене решения городского собрания депутатов муниципального образования «Город Шлиссельбург» Ленинградской области
от 27 апреля 2001 года № 8/30
«Об установлении корректирующих коэффициентов, отражающих потребительские качества жилищного фонда»

Руководствуясь ч.1 ст.48 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛ:
1. Отменить решение городского собрания депутатов муниципального образования «Город Шлиссельбург» Ленинградской области № 8/30 от 27 апреля 2001 года  «Об установлении корректирующих коэффициентов, отражающих потребительские качества жилищного фонда».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                 и вступает в силу с 01.01.2021года.
Глава муниципального образования                                                        М.В. Лашков